3 日丰股份 阮氏连 中山市西区广丰丰华

路5-2号

二楼至五楼共16间宿舍 员工宿舍 2020-2-1至2022-1-31

4 日丰股份 中山市西区沙朗房地

产建设开发总公司

中山市沙朗镇悦记社

“安合围”金沙柏丽路

二楼至七楼共156间宿舍 员工宿舍 2017-3-8至2027-3-7

5 日丰股份 中山市浩安贸易有限

公司

中山市西区广丰工业

园

二楼至四楼共44间宿舍 员工宿舍 2019-5-1至2022-4-30

6 日丰股份 梁琼珍 中山市西区广丰工业

大道50号爱琴湾3期1

区2幢1座703房

商业住宅三房 员工宿舍 2020-7-31至2021-7-31

7 日丰股份 谢淇昌 中山市西区广丰工业

大道50号爱琴湾2期5

区11幢1317房

商业住宅一房一厅 员工宿舍 2021-5-3至2022-5-2

8 日丰股份 车喜杰 中山市西区广丰工业

大道50号爱琴湾2期5

区11幢1317房

商业住宅一房一厅 员工宿舍 2021-5-3至2022-5-2

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

广东日丰电缆股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 募集资金 8,000 8,000 0 0

银行理财产品 募集资金 20,000 20,000 0 0

合计 28,000 28,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东日丰电缆股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 121,179,681 69.69%   48,457,472 -36,000 48,421,472 169,601,153 69.69%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 121,179,681 69.69%   48,457,472 -36,000 48,421,472 169,601,153 69.69%

  其中：境内法人持

股

   境内自然人持

股

 4、外资持股

  其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 52,699,447 30.31%   21,079,779  21,079,779 73,779,226 30.31%

 1、人民币普通股 52,699,447 30.31%   21,079,779  21,079,779 73,779,226 30.31%

 2、境内上市的外资

股

 3、境外上市的外资

股

 4、其他

三、股份总数 173,879,128 100.00%   69,537,251 -36,000 69,501,251 243,380,379 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司进行了对1名激励对象因个人原因离职实施了限制性股票回购注销，回购数量36000股，2021年5月13日，

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述限制性股票的回购注销手续。注销完成后，公司的股本由

173879128股变更为173843128股。

2、报告期内，公司实施了2020年度权益分派方案以：2020年年度权益分配股权登记日的总股本173843128股为基数，向全体

广东日丰电缆股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

股东每10股派发现金股利人民币1.2元（含税），共计拟分配利润20,861,175.36元（含税），同时，公司拟向全体股东以资本

公积金每10股转增4股。本次转增后，公司的总股本由173843128股转增为243,380,379股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动经2021年1月27日公司召开的2021年第一次临时股东大会及2021年5月20日召开的2020年年度股东大会审议通

过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响